
Dječji vrtić Rijeka
51000 Rijeka
Veslarska 5, Rijeka
OIB:30123739908

               REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14)
i čl.28. ZJN 2016,  uz vođenje Registra ugovora na stranicama EOJN RH (NN 101/17)

Red. 

Br.

DATUM 

KONAČNOG 

IZVRŠENJA 

UGOVORA

1. 8.

16.4.2014

5.5.2014

12.5.2014

9.4.2104

7.4.2014

Ugovor

EMV-05/2013, 

2013/S 002-0015862

168.592,18

Riba svježa i smrznuta

2013/S 002-0015817

Suhomesnati proizvodi

EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE/BROJ 

OBJAVE/PREDMET UGOVORA

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA

3.

2013/S 002-0015425

Ulje i proizvodi od ulja

Otvoreni postupak

2.

EMV-01/2013, 

KONAČNI UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN TEMELJEM 

UGOVORA   ( s PDV-om)

4. 5. 6. 7. 9.

DATUM 

SKLAPANJA OS  / 

UGOVORA

IZNOS 

SKLOPLJENOG OS  

/UGOVORA           s 

(PDV-om)

ROK NA KOJI JE 

SKLOPLJEN OS  / 

UGOVOR

NAZIV PONUDITELJA 

S KOJIMA JE 

SKLOPLJEN 

OS/UGOVOR

EMV-02/2013, 

15.4.2013

Ugovor

PERT d.o.o. Ilok pod. 

Rijeka 

Ugovor
15.4.20132013/S 002-0015490

Ugovor

EMV-03/2013, 

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

231.206,25

249.871,25

8.4.2013

Ugovor

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

147.370,65

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

ORADA TRADE d.o.o.

Rijeka

Vrbovec

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

RADNIK d.d.
Opatija8.4.2013

EMV-04/2013, 

2013/S 002-0015483

Sir i maslac

8.4.2013

Kruh

5.

3.

1.

270.041,88

299.006,20

163.179,04

Veća potrošnja 
smrznute ribe u 

odnosu na svježu ribu

Promjena jelovnika

148.795,50

Promjena jelovnika
122.896,75

185.269,56

12 mj. odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

Otvoreni postupak
PIK VRBOVEC

d.d. mesna ind.

DUKAT d.d.
mliječna ind.

Zagreb

Otvoreni postupak



PIK VRBOVEC
mes. ind. d.d. 16.4.2014
     Vrbovec

16.4.2014

14.4.2014

9.4.2014

15.4.2014

16.4.2014

1.4.2014

13.6.2014

i salvete

Promjena jelovnika

RIMOS d.o.o.
trg. servis 
inžinjering

Rijeka

Ugovor

Ugovor

Ugovor

27.05.2013.

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Ugovor

Ugovor

15.04.2013.

15.04.2013.

Ugovor

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

2013/S 002-0019677
EMV-12/2013

Popravljanje i održav. 

kuhinj. opreme i opreme 

praonice rublja

2013/S 002-0032919
Kakao, čokol., keksi i 
proizv. od čokolade

255.419,40
12 mj. Odnosno do 

odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

Toaletni papir, ručnici i 

EMV-11/2013

08.04.2013. 155.000,00 12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

449.212,50

Podružnica Rijeka

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

PERT d.o.o.
Ilok

Podružnica Rijeka

LEDO d.d.
Zagreb

Dodaci jelima

EMV-10/2013
2013/S 002-0015927 15.04.2013. 104.098,21

PERT d.o.o.
Ilok

106.695,00
12 mj. Odnosno do 

odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

EMV-09/2013
2013/S 002-0015920
Povrće - smrznuto

08.04.2013.
Ugovor

Otvoreni postupak

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

MISTRAŽ d.o.o.EMV-08/2013

(bez kruha)
Ugovor

2013/S 002-0032394 27.05.2013. 166.684,12 Rijeka

Konzervirani proizvodi pojedinog artikla

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

PERT d.o.o.

podr. Rijeka
2013/S 002-0015932 Ilok Povećana potrošnja 

120.541,18

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

EMV-07/2013

EMV-06/2013 

Svinjetina

2013/S 002-00158884 119.433,75
Svježe meso

Jurčići 3
Kastav

106.995,00
7.

6.

Proizvodi od žitarica

EMV 14/2013
2013/S 002-0042624 14.6.2013.13.

12.

11.

10.

9.

8.

98.364,00

u potrošnji vrste mesa

146.751,25

Tapes d.o.o. 
12 mj. Odnosno do 

odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

Otvoreni postupak
147.911,66

102.436,25

216.122,75

152.204,56Otvoreni postupak

Otvoreni postupak 448.770,75



11.12.2013

pojedinog artikla

23.6.2014

( grupa 1 svježe voće)

Konzum d.d.
Velpro 23.6.2014
Kukuljanovo b.b.
Kukuljanovo.

23.6.2014

23.6.2014

23.6.2014

Međimurska 6

PROFECTIO
ENERGIA d.o.o. 1.8.2015
Zagreb
J. Marohnića 1

PROFECTIO

649.102,75 ENERGIA d.o.o.

Gajevi trade d.o.o. 

Kostrena, Doričići 16

Krešimirova 26Prehrambeni proizvodi

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

Prehrambeni proizvodi

EVV 1/2013

370.454,50

Ugovor

Rijeka

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

20.6.2013.

Ugovor
3.6.2013.

Prehrambeni proizvodi

energijom

1.298.205,50

Otvoreni 

postupak

Opskrba električnom 
2013/S002-0048364 1.8.2013

2 godine

EVV 1/2013

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

OS

(grupa 5 svježe meso 

peradi)

486.555,00
Otvoreni postupak

EMV 13/13

Ugovor

475.594,75

Prehrambeni proizvodi

EVV 1/2013

PIK d.d.
2013/S002-0019648 03.06.2013. 640.113,23 Rijeka

Branka Blečića 5
(grupa 3 svježe meso 

junetina )

2013/S002-0019648 3.6.2013. 692.431,87
Prehrambeni proizvodi Ugovor

EVV 1/2013

(grupa 2 svježe povrće)

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

Junko d.d.

2013/S 002-0042599
EMV  15/2013

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

2013/S002-0019648

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2014.

voća i povrća

Nabava sezonskog   voća Ugovor
172.462,50

Ugovor

OS-a

UGOVOR

16.

15.5.

    sklopljen temeljem

15.3.

1.8.2013

2013/S002-0019648 3.6.2013

2013/S002-0019648 3.6.2013.

15.4. Otvoreni postupak

EVV 1/2013

15.2.

15.1.

626.279,45

543.024,65

389.659,43

675.873,23

Veća potrošnja 
pilećeg mesa u 

447.988,00

653.320,52

ZAGREB

12 mj.

Varaždin

Otvoreni postupak

Vindija d.d.

1.8.2014

prehrambena ind.

Povećanja potrošnja 

Grupa 4 mlijeko i mliječni 
proizvodi

186.914,90

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak



19.4.2014

18. 2.042.880,00 12.04.2014.

852.252,00 19.04.2014.

19. 730.480,04 11.6.2014

223.180,54 30.6.2014

20. 518.821,60 11.6.2014

467.316,39 30.6.2014

31.8.2019

Energo d.o.o.Rijeka

4 godine

za razdoblje 1 godine

Energo d.o.o.Rijeka

4godine

N-02-V-125126-150611 

Nabava dugoročnog 

financijskog kredita za 

završne radove na 

D.V.Srdoči I uređenje 

gospodarskog dijela PPO 

Potok 

Otvoreni 

postupak

kredit 
4.500,000.00       
+ 618.043,16 
troškovi 

30.9.2011 

početak otplate 

kredita 

31.08.2014

21.

17. 12.04.2010.

Ugovor br. JN 66/2013  

sklopljen temeljem O.S.
goriva za vozila

lož ulje extra lako

12.04.2010.

N-30-V-119950-210510 od 

21.05.2010                  za 

opskrbu plinom 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave

11.06.2010.

Otvoreni 

postupak

Ugovor o opskrbi 

toplinskom energijom I 

korištenju distribucijske 

  320.766,42   

naknada banci + 

kamate      ažurirano   

30.06.2017.

419.893,76 

12.04.2014.4 godine
Euro-Petrol 

d.o.o.Rijeka

plin 16.06.2013.

Petrol d.o.o Zagrebza razdoblje 1 godine

Energo d.o.o.Rijeka

Petrol d.o.o Zagreb

90.928,00 

4 godine

N-02-V-105892-170210 od 

19.02.2010.                 

Okvirni sporazum za 

loživa ulja 

Ugovor br JN 73/2013 

sklopljen temeljem O.S.

Otvoreni 

postupak

N-02-V-105892-170210 od 

19.02.2010.                 

Okvirni sporazum za 

goriva za motorna vozila

za razdoblje 1 godine

toplinska 

energija
16.06.2013.

Ugovor o opskrbi plinom 

br 10438/2013

227.455,20 

12.04.2010.

20.04.2013.

246.374,46           

veća potrošnja zbog 

hladnoće

109.785,73

808.297,27

Energo d.o.o.Rijeka

Euro-Petrol 

d.o.o.Rijeka

za razdoblje 1 godine

11.06.2010.

60 mjeseci
Erste&Steiermarkis

che bank d.d.Rijeka

N-30-V-119950-210510 od 

21.05.2010                  za 

opskrbu toplinskom 

energijom



( grupa 1 svježe voće)

3.8.2015

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2015.

22.5.2015

675.906,02

314.659,08
Gajevi trade d.o.o. 

Kostrena, Doričići 16

VV 1/2014

27.1.

VV 1/2014

2014/S002-007885

2014/S 002-007885 23.6.2014 410.943,75
Prehrambeni proizvodi Ugovor

Otvoreni 
23.6.2014.

Otvoreni 

postupak

26.
Objava 2014/S 015-

0034304           toplinska 
energija

Pregovarački 

postupak s 

jednim 

gospodarskum 

subjektom bez 

prethodne 

objave

11.07.2014. 270.316,75 

25.

Objava 2014/S 002-0029257 
Toalet papiri, ručnici i salvete                                

430.827,81   
Otvoreni 

postupak
14.7.2014

24.

Objava 2014/S 002-0014310        
Suhomesnati proizvodi                          

Otvoreni 

postupak
13.5.2014

za razdoblje 1 

godine  odnosno 

do odabira novog 

ponuditelja 

13.7.2015
 Tapess  d.o.o.         

Jurčići 3

za razdoblje 1 

godine  odnosno 

do odabira novog 

ponuditelja 

PIK Vrbovec mesna 

industrija d.d. 

Vrbovec

18.5.2015

259.813,47  

Otvaranje dva nova 

objekta

za razdoblje 1 

godine  odnosno 

do odabira novog 

ponuditelja 

Orada trade d.o.o 

Rijeka
18.5.2015

306.286,56  

Otvaranje dva  nova 

objekta i potrošnja 

više smrznute ribe u 

odnosu na svježu

za razdoblje 1 

godine  odnosno 

do odabira novog 

ponuditelja 

Energo d.o.o.Rijeka 10.7.2014

281.018,20          

veća potrošnja zbog 

hladnoće

435.852,56

11.11.2023

2.557.748,88

Naknada banci + 

kamate ažurirano sa  

30.06.2017.

23. 6.5.2014 249.150,00   
Otvoreni 

postupak

Objava 2014/S 002-0014312                         
Riba svježa i smrznuta

 2013/S002-0040580

22.

Otvoreni 

postupak

Usluga dugoročnog kredita 
u iznosu od 25.000.000.00 

kuna za realizaciju 
kapitalnog projekta Djećji 

vrtić Pehlin

11.11.2013

       EVV 2/2013  25.000.000,00  
početak otplate 

31.12.2017. 

7.948.913,20   
trošak kredita i 

kamate

Velpro

OTP banka 

Hrvatska d.d. Zadar, 

Domovinskog rata 3

10. godina 

219.846,88   

12 mj. Odnosno do 

Konzum d.d.



Junko d.d.
Rijeka
Branka Blečića 5 3.8.2015

3.8.2015

3.8.2015

Međimurska 6

lož ulje

10.6.2014 1.780.470,00 10.6.2016
INA industrija nafte 

d.d.   Zagreb

118.907,75 

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2015.

490.151,25

640.113,23

115.573,82

PETROL d.o.o 

ZAGREB

za razdoblje 1 godine

451.291,25 12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2015.

890.235,00 

PETROL 

d.o.o.ZAGREB

23.06.2014.

10.6.2014

459.874,00

10.6.2016 386.228,78

za razdoblje 1 godine

468.332,12

Poništenje 
nadmetanja

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2015.

PIK d.d.

Ugovor
(grupa 4 svježe meso 

peradi)

Ugovor

VV 1/2014
2014/S002-007885 23.6.2014.

27.4.

VV 1/2014
2014/S002-007885

( grupa 5.mlijeko i mliječni 

proizvodi )

Otvoreni 

postupak

Otvoreni 

postupak

Prehrambeni proizvodi

27.5.
Prehrambeni proizvodi

27.2.

27.3.

VV 1/2014

Prehrambeni proizvodi

2014/S002-007885

( grupa 2 svježe povrće )

Otvoreni 

postupak
Ugovor

614.212.87

prehrambena ind.
Varaždin

Poništenje 
nadmetanja

658.523,28

488.234,96

Poništenje 
nadmetanja

Vindija d.d.

Krešimirova 26
Rijeka

Kukuljanovo b.b.

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2015.

23.6.2014.

Ugovor br.        50712391-
00419/2015       o opskrbi  

lož ulja  

Ugovor br. 50457196-
00246/14 o opskrbi  lož ulja  

lož ulje 10.6.2014

28.1a

VV   2/2014         2014/S 

002-0013766  Grupa 1                     

Lož ulje extra lako  

11.6.2015

Otvoreni postupak   

O.S.

INA industrija nafte 

d.d.   Zagreb
10.6.2015

10.6.2015

INA industrija nafte 
d.d.   Zagreb

565.135,32 za razdoblje 1 godine

28.1b

Ugovor br 112/2015       o 
kupoprodaji goriva

goriva za vozila 11.6.2015 131.225,75 

GRUPA  2             goriva za 
motorna vozila

Ugovor br 105/2014       o 
kupoprodaji goriva

goriva za vozila

VV   2/2014         2014/S 

002-0013766   Grupa 2                 

PETROL 

d.o.o.ZAGREB
10.6.2016 127.789,27za razdoblje 1 godine

10.6.2016
Otvoreni postupak   

O.S.
10.6.2014 228.079,50   

(grupa 3 svježe meso 

junetina )

UgovorPrehrambeni proizvodi
Otvoreni 

postupak



29. 31.-08.2015

30. 18.7.2016

31. 19.5.2016

32. 19.5.2016

33.

1. 31.7.2016

2. 538.911,20   
31.07.2017.  

31.08.2017.

34. 1.7.2016

Proenergy d.o.o 

Zagreb

EMV 5/15            2015/S 

015-0024444   od 

02.07.2015    toplinska 

energija

1.8.2015 575.501,52542.910,73 za razdoblje 1 godine

za  razdoblje     od 2 

godine 

Proenergy d.o.o 

Zagreb

301.181,82            

Više isporučivano 

smrznute ribe 

273.372,95 Promjena 

jelovnika

997.715,00

Otvoreni 

postupak 

EMV 4/15             2015/S 

002-0021415   od 

28.05.2015     električna 

energija 

Otvoreni 

postupak OS
22.7.2015 1.085.821,45

EMV 3/15            2015/S 

002-0015492   od 

10.04.2015 Suhomesnati 

proizvodi

Otvoreni 

postupak  
18.5.2015

Ugovor PO - 336/2015 

sklopljem temeljen OS

EMV 2/15             2015/S 

002-0015455   od 

10.04.2015.       Riba 

svježa i smrznuta                

Otvoreni 

postupak  
18.5.2015 249.085,00 za razdoblje 1 godine

MEDUZA d.o.o 

Karlovac

EMV1/15             2015/S 

002- 0021978 od 

03.06.2015           Toalet 

papir ručnici i salvete     

Otvoreni 

postupak  
13.07.2015. 471.167,50 za razdoblje 1 godine

 Tapess  d.o.o.         

Jurčići 3

515.120,65          

veća potrošnja zbog 

otvaranja novih 

grupa       

EMV 7/15             2015/S 

002-0009053   od 

05.03.2015. namještaj za 

odgojne skupine                 

Otvoreni 

postupak  

za razdoblje 4 

meseca 
Škrinjica d.o.o.Zagreb

525.869,13 za razdoblje 1 godine Energo d.o.o.Rijeka

241.128,75 za razdoblje 1 godine PIK Vrbovec mesna 

industrija d.d. 

Vrbovec

593.089,1913.7.2015

Pregovarački 

postupak s 

jednim 

gospodarskum 

subjektom bez 

prethodne 

objave

Ugovor PO - 336/2015 

sklopljem temeljen OS  i 

Aneks ugovora                

PO-336/2015a

14.4.2015 997.715,00

za razdoblje 1 godine
Proenergy d.o.o 

Zagreb
615.154,01

Otvoreni 

postupak 

1.8.2016. -

31.07.2017.   

Aneks 01.08.2017-

31.08.2017.



35. 363.657,50   3.8.2016

36. 637.913,00   03.08,2016

37. 406.550,00   3.8.2016

38. 537.872,50   3.8.2016

39. 634.647,05   3.8.2016

20.6.2018

EMV 8/15            2015/S 

002-0024111    od 

29.06.2015    svježe voće 

Otvoreni 

postupak  
3.8.2015 za razdoblje 1 godine

Tatjana d.o.o    

Rijeka
404.845,48

513.891,75

EMV 9/15            2015/S 

002-0024116    od 

29.06.2015  svježe povrće 

Otvoreni 

postupak  
3.8.2015 za razdoblje 1 godine

Tatjana d.o.o    

Rijeka
608.139,38

Otvoreni 

postupak  
3.8.2015 za razdoblje 1 godine

Vindija d.d. 

Varaždin
423.486,58

EMV 10/15            2015/S 

002-0024018    od 

29.06.2015  svježe meso -  

junetina 

Otvoreni 

postupak  
3.8.2015 za razdoblje 1 godine JUNKO d.o.o Rijeka

3.8.2015 PIK d.d. Rijeka 667.775,78

307.320,99             
veća potrošnja 
smrznute ribe u 

odnosu na svježu i 
produljen rok 

korištenja do odabira 
novog ponuditelja

12 mj. Odnosno do 
odabira  najpov. 
Ponud. u 2017.

25.6.2017

2016/S 002-0005743 19.5.2016 204.470,00

EMV-01/2016, 

215.240,00

98.017.63Ugovor br 33/2016

Okvirni 

sporazum

goriva za vozila 20.6.2016

Crodux derivati 

d.o.o. Savska 

Opatovina Zagreb

Okvirni sporazum za goriva 

za motorna vozila

107.620,00
Crodux derivati 

d.o.o. Savska 

Opatovina Zagrebsklopljen temeljem OS

12 mjeseci

41. 24 mjeseca 

40.

41.a

Otvoreni 

postupak

Otvoreni 

postupak

za razdoblje 1 godine

19.6.2017

EMV 11/2015       2015/S  

002 - 0024087 od 

29.06.2015      Svježe 

meso - perad

EMV-08/2016, 

Riba svježa i smrznuta Ugovor
Orada adriatic d.o.o. 

Turion 22 CRES

EMV 12/2015       2015/S  

002 - 0024054 Mlijeko i 

ostali mliječni proizvodi

Otvoreni 

postupak  

2016/S 002-0009173 20.6.2016



41.b 96.638,50 30.06.2018.

20.6.2018.

42.b 375.168,75 19.06.2018.

           EMV 10/16

Tatjana d.o.o    

Rijeka, Luki 66

Velpro-Centar d.o.o. 

ZAGREB
12 mjeseci

Energo d.o.o. 

Rijeka, Dolac 14

EMV-02/2016, 

2016/S 003-0015522

toplinska energija

Otvoreni 

postupak javne 

nabave

Pregovarački 
postupak

357.597,25 
Ugovor  

03.08.2016

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mj. odnosno do 
odabira  najpov. 
ponud. u 2017.

232.820,00

Pisinium d.o.o. 

Pazin S.K. Istrijana 

9, PAZINUgovorSuhomesnati proizvodi

20.6.2016

Ugovor INA-UG-DMS 

1043550 (50712391-

01747/16)  sklopljen 

temeljem O.S.

Ugovor br.37/2017  
sklopljen temeljem OS

goriva za vozila 20.6.2017

750.337,50

Okvirni sporazumOkvirni sporazum za lož ulje 

extra lako LU-EL

2016/S 002-0009173

EMV-08/2016, 

42.

42.a lož ulje

Ugovor INA-UG-DMS 

1052272 (50457193-

00554/17)  sklopljen 

temeljem O.S.

375.168,75 

2016/S 002-0005817 19.5.2016

lož ulje

Otvoreni postupak

118.475,27        
povećana potrošnja  
uslijed povećanja 

cijena naftnih derivata 
i nabave novih vozila

43.

INA -industrija 
nafte,d.d. Avenija 
V.Hokljevca 10 

Zagreb

19.6.2017 460.698,2212 mjeseci

45.

EMV 3/16                      

2016/S 002-0008741         

od 22.04.2016              

svježe voće i povrće 

12 mjeseci

Crodux derivati d.o.o. 
Savska Opatovina 

Zagreb

INA -industrija 

nafte,d.d. Avenija 

V.Hokljevca 10 

Zagreb

24 mjeseca 

44.
12.7.2016.                  

Ugovor
502.598,25

46.

EMV 4/16                2016/S 

002-0008749       od 

22.04.2016           svježe  

povrće 

 
Ugovor  

03.08.2016
639.960,63 

433.990,28

26.6.2017 252.595,97

2.08.2017.

673.477,70           
veća potrošnja zbog 

otvaranja novih 
vrtićkih grupa  

368.445,93

30.6.2017

2.8.2017

Otvoreni 

postupak

468.213,78

20.6.2016

INA -industrija 
nafte,d.d. Avenija 
V.Hokljevca 10 

Zagreb

20.6.2017 12 mjeseci



5.796.890,70 

BELVEDER d.o.o 

Rijeka        Kozala 

77c

12 mjeseci

JUNKO d.o.o 

Rijeka, Branka 

Blečića 5

651.844,83              
veća potrošnja zbog 

otvaranja novih vrtićkih 
grupa  

31.12.2016 966.148,44

4.650.450,00

478.680,1312 mjeseci

TAPESS 

d.o.o.Kastav,Radna 

zona Žegoti 5c

17.07.2017. 

12 mjeseci

Otvoreni 

postupak javne 

nabave

393.616,88 12 mjeseci

PI "VINDIJA" 

d.d.Varaždin, 

Međimurska 6

47.

EMV 5/16                2016/S 

002-0008848        od 

22.04.2016           svježe 

meso-junetina 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave

Ugovor  

03.08.2016
444.791,25 

50.

EMV 9/16                2016/S 

002-0013043 od 

13.06.2016 Toalet papiri, 

ručnici i salvete   

Otvoreni 

postupak javne 

nabave

Ugovor 

18.07.2016
474.942,50 

EMV 6/16                2016/S 

002-0008823    od 

22.04.2016        svježe 

meso -perad 

Ugovor  

03.08.2016

51.

2.08.2017.

49.

EMV 7/16                2016/S 

002-0008753    od 

22.04.2016        mlijeko i 

mliječni proizvodi 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave

Ugovor  

03.08.2016
629.560,09 

488.810,50              
veća potrošnja zbog 

otvaranja novih 
vrtićkih grupa  

48. 399.336,532.08.2017.

4.637.512,49 

BELVEDER d.o.o 

Rijeka        Kozala 

77c

PI "VINDIJA" 

d.d.Varaždin, 

Međimurska 6

1.159.378,14 3 mjeseca

15 mjeseci

2.08.2017.

BELVEDER d.o.o 

Rijeka        Kozala 

77c

 12 mjeseci51.b

EVV 1/2016         2016/S 

002-0006570 od 

25.03.2016

Otvoreni 

postupak javne 

nabave Usluga 

ćišćenja, zidnih 

podnih, staklenih 

površina i 

opreme

Okvirni 

sporazum  

Ugovor br. 51/17 sklopljen 
temeljem O.S.

Pružanje usluga 
čišćenja- zidnih, 
podnih, staklenih 

površina, opreme i 
inventara te 

okoliša

51.a
Ugovor br. 42/16 sklopljen 

temeljem O:S

Pružanje usluga 
čišćenja- zidnih, 
podnih, staklenih 

površina, opreme i 
inventara te 

okoliša

14.10.2016.

31.12.2017.1.1.2017



53. 288.538,50 30.06.2018.

54. 281.376,50 10.08.2018.

55. 256.685,63 05.09.2018.

56. 510.805,63 05.09.2018.

57. 683.832,38 05.09.2018.

BELVEDER d.o.o 

Rijeka        Kozala 

77c

31.03.2018. 1.294.101,0551.c
Ugovor br. 62/17 sklopljen 

temeljem O.S.

Pružanje usluga 
čišćenja- zidnih, 
podnih, staklenih 

površina, opreme i 
inventara te 

okoliša

1.1.2018.
do završetka 

postupka javne 
nabave

EMV 9/17                  
2017/S 15-001361

Pregovarački 
postupak

1.6.2017 12 mjeseci
Energo d.o.o. Rijeka, 

Dolac 14

Otvoreni postupak 
javne nabave 

26.6.2017 12 mjeseci

EMV 4/17                   
2017/S 0F2-0009184       

od 12.05.2017.         Svježe 
povrće

Otvoreni postupak 
javne nabave 

03.08.2017.

12 mjeseci
Orada adriatic d.o.o. 

Turion 22 CRES
230.999,25

EMV 1/17                       
2017/S 0F2-0008639              

od 05.05.2017.                     
Nabava ribe svježe i 

smrznute

Otvoreni postupak 
javne nabave 

26.6.2017 
UGOVOR

Otvoreni postupak 
javne nabave

229.240,75

Tatjana d.o.o    
Rijeka, Luki 66

354.996,17

Pisinium d.o.o. Pazin 
S.K. Istrijana 9, 

PAZIN

12 mjeseci 560.367,93

707.476,12

JEDINSTVO 

KRAPINA d.o.o. 

KRAPINA Mihaljekov 
Jarek 33

Interkalarne kamate 
8.621,18           

ažurirano sa 
30.06.2017.

Tatjana d.o.o    
Rijeka, Luki 66

EMV 3/17                   
2017/S 0F2-0009169      od 
12.05.2017.            Svježe 

voće

EMV 2/17                   
2017/S 0F2-0008644        

od 05.05.2017.            
Suhomesnati proizvodi

52.
EVV 2/2016               016/S 

002-00207 16

Izgradnja i 
opremanje dječjeg 

vrtića Morčić i 
dječjeg vrtića 

Đurđice

24.11.2016. 
UGOVOR

34.739.531,56 12 mjeseci

12 mjeseci

03.08.2017.



58. 504.413,75 02.09.2018.

59. 413.922,50 05.09.2018.

60. 652.778,35 05.09.2018.

61. 253.076,84 08.10.2018.

62. 423.530,00 26.09.2018.

63 1.797.183,81 01.09.2021.

1. 449.295,93 31.08.2018.

2. 535.771,30 31.08.2019.

3. 412.539,25 

Ugovor O-18-2444 
sklopljen temeljem 

Okvirnog sporazuma

Opskrba 
električnom 

energijom- 3. 
godina

01.09.2019.
 za razdoblje od 1 

godine 
HEP

Ugovor O-18-2444 
sklopljen temeljem 

Okvirnog sporazuma

Opskrba 
električnom 

energijom- 2. 
godina

01.09.2018.
 za razdoblje od 1 

godine 
HEP 449.941,63

Vimis d.o.o., Rijeka, 
Branka Blečića 5

500.049,90

EMV 7/17                2017/S 
0F2-0009171        od 

12.05.2017.         Mlijeko i 
ostali mliječni proizvodi 

Otvoreni postupak 
javne nabave

03.08.2017. 12 mjeseci

EMV 5/17                2017/S 
0F2-0009182        od 

12.05.2017.              Svježe 
meso - junetina   

03.08.2017. 12 mjeseci
PI "VINDIJA" 
d.d.Varaždin, 
Međimurska 6

411.113,26

Otvoreni postupak 
javne nabave

03.08.2017. 12 mjeseci

PI "VINDIJA" 
d.d.Varaždin, 
Međimurska 6

634.579,18

EMV 6/17                2017/S 
0F2-0009084        od 

11.05.2017.         Svježe 
meso - perad

Otvoreni postupak 
javne nabave 

EMV 10/17                
2017/S 0F2-0010943        

od 11.05.2017.         
Opskrba prirodnim plinom

Otvoreni postupak 
javne nabave

31.07.2017. 12 mjeseci
MEĐIMURJE PLIN 
d.o.o.ČAKOVEC

212.111,31 do 30.09.

EMV 12/17                
2017/S 0F2-0008907        

od 09.05.2017.         
Namještaj za odgojne 
skupine u PPO Zamet

Otvoreni postupak 
javne nabave

03.08.2017. 2 mjeseca
ŠKRINJCA d.o.o. 
Domjanićeva 8, 

Zagreb
423.530,00

EVV 1/17                2017/S 
0F2-0012946       od 

29.06.2017.         Opskrba 
električnom energijom

Otvoreni postupak 
javne nabave 

OKVIRNI 
SPORAZUM

09.08.2017.
 za razdoblje od 4 

godine 
HEP

Ugovor O-17-1040 
sklopljen temeljem 

Okvirnog sporazuma

Opskrba 
električnom 

energijom - 1. 
godina

01.09.2017.
 za razdoblje od 1 

godine 
HEP

561.074,74   
poskupljenje 
energenta



64. 303.755,87 24.03.2019.

66. 388.762,50 30.06.2019.

67. 250.465,00 01.08.2019.

68. 537.937,50 01.09.2019.

69. 373.595,00 31.07.2019.

70. 561.610,00 31.07.2019.

EMV 8/17                2017/S 
0F2-0022592        od 

31.10.2017.        Toaletni 
papir, ručnici i salvete  

Ug.br.4/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave

15.01.2018. 12 mjeseci
ORCUS PLUS d.o.o.     

Svilno 91,           
51219 Čavle

343.740,11 promjena 
troškovnika

BELVEDER d.o.o 

Rijeka                    

Kozala 77c

15.09.2019.

5.963.860,90   objava 
i poništenje javnog 

nadmetanja, te objava 
novog nadmetanja

65.

EVV 2/17                2017/S 
0F2-0027941        od 

28.12.2017.        Usluga 
čišćenja- zidnih, podnih, 

staklenih površina, opreme 
i inventara te okoliša  

Ug.br.23/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave 

velike vrijednosti
1.4.2018. 4.849.915,31  12 mjeseci

EMV 08/2018                        
od 15.06.2018.        

Opskrba toplinskom 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave
01.07.2018. 12 mjeseci

ENERGO d.o.o.  
Rijeka,Dolac 14/1

234.365,69

EMV 02/2018           2018/S 
0F2-0017181        od 
02.07.2018.  Svježa i 

smrznuta riba Ug. 38/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave

11.08.2018. 12 mjeseci
Orada adriatic d.o.o. 

Turion 22 CRES
199.268,72

EMV 05/2018           2018/S 
0F2-0017506        od 
03.07.2018.  SVJEŽE 

MESO - JUNETINA Ug. 
39/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave

03.09.2018. 12 mjeseci
Vimis d.o.o., Rijeka, 

Branka Blečića 5
394.714,90

EMV 04/2018           2018/S 
0F2-0017462       od 

04.07.2018.  SVJEŽE 
VOĆE I POVRĆE- GRUPA 

1. SVJEŽE VOĆE Ug. 
40/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave

06.09.2018. 10 mjeseci
Tatjana d.o.o    

Rijeka, Luki 66
327.099,60

EMV 04/2018           2018/S 
0F2-0017462       od 

04.07.2018.  SVJEŽE 
VOĆE I POVRĆE- GRUPA 
2. SVJEŽE POVRĆE Ug. 

41/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave

06.09.2018. 10 mjeseci
Tatjana d.o.o    

Rijeka, Luki 66
450.315,85



71. 255.718,75 03.07.2019.

72. 399.850,00 01.09.2019.

73. 754.501,13 01.09.2019.

74. 529.635,00 01.10.2019.

75. 398.986,10 31.10.2019

76. 187.314,00 

77. 306.286,50 

EMV 09/2018               
2018/S 0F2-0019820       

od 25.07.2018.                       
OPSKRBA PRIRODNIM 
PLINOM       Ug.01/2018 

(47/2018)

Otvoreni postupak 
javne nabave

09.10.2018. 12 mjeseci
MEĐIMURJE-PLIN 

d.o.o. Čakovec, 
Obrtnička 4

385.944,78

EMV 10/2018               
2018/S 0F2-0017971       

od 09.07.2018.                       
LOŽ ULJE EKSTRA LAKO 

(LU EL)       Ug.46/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave

04.10.2018. 12 mjeseci
RIJEKATRANS 

d.o.o. Kukuljanovo, 
Kukuljanovo 337

220.712,83

EMV 07/2018               
2018/S 0F2-0017629       

od 05.07.2018.         
MLIJEKO I MLIJEČNI 

PROIZVODI       
Ug.44/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave

06.09.2018. 12 mjeseci
PI "VINDIJA" 
d.d.Varaždin, 
Međimurska 6

568.934,67

EMV 06/2018                
2018/S 0F2-0017607        

od 05.07.2018.         
SVJEŽE MESO - PERAD  

Ug.43/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave 

06.09.2018. 12 mjeseci
PI "VINDIJA" 
d.d.Varaždin, 
Međimurska 6

306.897,14

EMV 03/2018                   
2018/S 0F2-0017527        

od 04.07.2018.            
SUHOMESNATI 

PROIZVODI       
Ug.42/2018

Otvoreni postupak 
javne nabave 

06.09.2018. 12 mjeseci
Pisinium d.o.o. Pazin 

S.K. Istrijana 9, 
PAZIN

174.634,68

EMV 01/2018               
2019/S 0F3-0016229        

od 04.02.2019.        
Toaletni papir, ručnici i 
salvete  Ug.br. 20/2019

Otvoreni postupak 
javne nabave

25.03.2019. 12 mjeseci
ORCUS PLUS d.o.o.     

Svilno 91,           
51219 Čavle

EMV 01/2019           2019/S 
0F3-0032097       od 

12.06.2019.  SVJEŽE 
VOĆE I POVRĆE- GRUPA 

1. SVJEŽE VOĆE Ug. 
39/2019

Otvoreni postupak 
javne nabave

01.08.2019. 12 mjeseci
FRUTIS TO         

Jušići 69c, JURDANI



78. 356.605,40 

79. 325.406,10 

80. 269.781,85 

81. 387.381,25 

82. 3.339.670,00 

83. 398.986,10 

Ažurirano 02.12.2019 
Podaci objavljeni zaključno s 01.11.2019.

EMV 05/2019               
2019/S 0F3-0039295       

od 12.08.2019.                       
OPSKRBA PRIRODNIM 
PLINOM       Ug.01/2019 

(48/2019)

Otvoreni postupak 
javne nabave

01.11.2019. 12 mjeseci
MEĐIMURJE-PLIN 

d.o.o. Čakovec, 
Obrtnička 4

BELVEDER d.o.o 
Rijeka                    

Kozala 77c

EVV 01/2019                
2019/S 0F2-0024532        

od 21.06.2019.        Usluga 
čišćenja- zidnih, podnih, 

staklenih površina, opreme 
i inventara te okoliša                            

Ug. 45/2019

Otvoreni postupak 
javne nabave 

velike vrijednosti
16.09.2019.  12 mjeseci

EMV 01/2019            
2019/S 0F3-0032097      od 

12.06.2019.   SVJEŽE 
VOĆE I POVRĆE- GRUPA 
2. SVJEŽE POVRĆE Ug. 

40/2019

Otvoreni postupak 
javne nabave

01.08.2019. 12 mjeseci
Tatjana d.o.o    

Rijeka, Luki 66

EMV 02/2019          2019/S 
0F3-0036955       od 

19.06.2019.  SVJEŽE 
MESO - JUNETINA         

Ug. 41/2019

Otvoreni postupak 
javne nabave

02.09.2019. 12 mjeseci
PIVKA export-import 
d.o.o. Jušići 116B, 

JURDANI

EMV 03/2019                
2019/S 0F3-0036958       

od 26.06.2019.         
SVJEŽE MESO - PERAD  

Ug. 42/2019

Otvoreni postupak 
javne nabave 

02.09.2019. 12 mjeseci
PI "VINDIJA" 
d.d.Varaždin, 
Međimurska 6

EMV 04/2019               
2019/S 0F3-0036963       

od 27.06.2019.         
MLIJEKO I MLIJEČNI 

PROIZVODI                  Ug. 
43/2019

Otvoreni postupak 
javne nabave

02.09.2019. 12 mjeseci
DUKAT d.d. Zagreb 
Marijana Čavića 9 

10000 Zagreb




